「さんご座会員各位」  12/3/2014

1

＜さんご座.12/３（水）：オプション追加企画＞

   『彦根城“玄宮園の紅葉観賞”』ご案内

 さんご座 第 1回企画案内は、既にご賛同頂いているとおり 12月 3日（水）12：00～

彦根駅前「中国料理：龍鱗」にて“忘年会開催”でご案内しているとおりです。（11/27 現

在 全員参加です）

 しかしながら、折角の機会ですので ご希望者のみ 下記のとおり、オプション追加企画

をご案内いたします。ご希望の方は、お誘いの上 下記の集合場所でご参加ください。

（記）

＜オプション追加内容＞

１．日時    平成２６年１２月３日（水）１０：２０～１１：４０頃まで

             ・・・雨天でも決行です・・・

２．見学研修内容（オプション追加）

        ・「彦根城内“玄宮園の紅葉観賞と庭園・書院等の改修後など”」見学研修

            ・・・・宮下氏に 当日ガイド案内を依頼済・・・・

３．観覧料   ＠２００～＠３００－/人  （個人負担）

            ・彦根市民で６５才以上無料（但し、証明証要）

・「市民無料観覧券」（彦根在住の方ご持参下さい。２枚綴りあり）

４．集合時間  １２月３日（水）１０：００に下記に集合

           ※集合場所：ＪＲ彦根駅西口の「警察交番所前：10:00」か「彦根市

役所の正面玄関前道路の歩道：10:05頃」

              （注）集合場所から、徒歩にて“彦根城玄宮園”に向かう。

５．自動車で参加の方

        ・玄宮園入口に「有料駐車場」あり。（但し、個人負担）

※この場合は、玄宮園入口で待機して下さい。

・彦根市役所前の駐車場に停める。

（市役所に用件有りの感じで！そーと停めて下さい。）

以上

１２月度：「さんご座」同窓会担当

   川村、北川、木下、小山

 （主担当：小山：TEL080-5352-6143）